
b) División por lotes: No.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. n.º 100, 26/08/2006.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

214.000 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 06/11/2006.
b) Empresa adjudicataria: Farre Muñoz Jaime (Synmed); Maquet
Spain, S.L.; Bausch & Lomb, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 94.900,00 €.

Badajoz, a 22 de noviembre de 2006. El Gerente de Área, CARLOS
GÓMEZ GARCÍA.

RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de
2006, de la Gerencia del Área de Salud de
Badajoz, por la que se hace pública la
adjudicación de “Aparatos médico-
asistenciales con destino al Área de Salud
de Badajoz (eeg digital, ph metro, etc.)”.
Expte.: CS/01/1100032862/06/CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Gerencia de Área de Salud de Badajoz.
b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación
Administrativa.
c) Número de expediente: CS/01/1100032862/06/CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Adquisición de aparatos médicos asisten-
ciales con destino al Área de Salud de Badajoz (eeg digital, ph
metro, etc.).
b) División por lotes: No.

c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. n.º 102, 31/08/2006.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

198.000 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 10/11/2006.
b) Empresa adjudicataria: Sanrosan, S.A.; Radiometer Ibérica, S.A.;
Carl Zeiss, S.A.; Instrumentación Radiológica, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 134.350,00 €.

Badajoz, a 22 de noviembre de 2006. El Gerente de Área, CARLOS
GÓMEZ GARCÍA.

RESOLUCIÓN de 22 de noviembre de 2006,
de la Gerencia del Área de Salud de Badajoz,
por la que se hace pública la adjudicación
de “Aparatos médico-asistenciales con
destino al Área de Salud de Badajoz
(lámpara de quirófano y mesa quirúrgica)”.
Expte.: CS/01/1100032985/06/CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Gerencia de Área de Salud de Badajoz.
b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación
Administrativa.
c) Número de expediente: CS/01/1100032985/06/CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Adquisición de aparatos médicos asisten-
ciales con destino al Área de Salud de Badajoz (lámpara de
quirófano y mesa quirúrgica).
b) División por lotes: No.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. n.º 102, 31/08/2006.

D.O.E.—Número 143 7 Diciembre 2006 20761



3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

75.000 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 06/11/2006.
b) Empresa adjudicataria: Apósitos Extremeños, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 74.800,00 €.

Badajoz, a 22 de noviembre de 2006. El Gerente de Área, CARLOS
GÓMEZ GARCÍA.

RESOLUCIÓN de 23 de noviembre de 2006,
de la Gerencia del Área de Salud de Badajoz,
por la que se hace pública la adjudicación de
“Aparatos médico-asistenciales con destino al
Área de Salud de Badajoz (monitores, etc.)”.
Expte.: CS/01/1100023475/06/CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Gerencia de Área de Salud de Badajoz.
b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación
Administrativa.
c) Número de expediente: CS/01/1100023475/06/CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Adquisición de aparatos médicos asisten-
ciales con destino al Área de Salud de Badajoz (monitores, etc.).
b) División por lotes: No.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. n.º 100, 26/08/2006.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

161.900 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 22/11/2006.
b) Empresa adjudicataria: Datex-Ohmeda, S.L.; Comercial Extremeña
de Esterilización.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 81.114,00 €.

Badajoz, a 23 de noviembre de 2006. El Gerente de Área, CARLOS
GÓMEZ GARCÍA.

ASAMBLEA DE EXTREMADURA

RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de
2006, de la Secretaría General, por la que
se hace público el anuncio de la
adjudicación del contrato para el
mantenimiento de las instalaciones
eléctricas de la Cámara. Expte.: 63/2006.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Asamblea de Extremadura.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretarla General.
c) Número de expediente: 63/2006.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Servicio de mantenimiento de las insta-
laciones eléctricas de la Asamblea de Extremadura.
b) Diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. n.º 113, de 26 de septiembre de 2006.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso. Sin variantes.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 28.000 euros anuales (I.V.A. incluido).

20762 7 Diciembre 2006 D.O.E.—Número 143




